

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на . Диспетчеризація систем протипожежного захисту
Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 132.07.23-ДСПЗ

Кошторисна вартість 304,276 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,78293 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,031 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафи управління									
1	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>2948.60</u>	<u>417.47</u>	2949	1562	<u>417</u>	<u>20.8000</u>	<u>20.8</u>
					1562,08	116,86			117	1,5561	1,56
2	& C1547-88-1-1	Шафа керування системами вентиляції ШУВ 40.003	шт	1	<u>27058.94</u>	<u>-</u>	27059	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-372-5	Монтаж диспетчерського пункту комплексу комутаційного устаткування для міського зв'язку	комплект	1	<u>34952.73</u>	<u>4075.17</u>	34953	30796	<u>4075</u>	<u>381.0000</u>	<u>381</u>
					30796,23	675,02			675	8,8394	8,84
4	170312-6043	Моноблок СОЛА 40 01.040	шт	1	<u>26723.29</u>	<u>-</u>	26723	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ8-317-4	Монтаж блоків проміжних реле та входів виходів	шт	2	<u>17045.28</u>	<u>8.53</u>	34091	2294	<u>17</u>	<u>16.0000</u>	<u>32</u>
					1146,88	2,77			6	0,0378	0,08
6	1602-30015	Блок проміжних реле БПР 08.007	шт	1	<u>3437.13</u>	<u>-</u>	3437	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-88-1-1 варіант 2	Блок входів-виходів 30.001-БВВ	шт	1	<u>18388.94</u> -	<u>-</u> -	18389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					147601	34652	<u>4509</u> 798		<u>433.8</u> 10,48
		Разом будівельні роботи, грн.					147601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108440				
		всього заробітна плата, грн.					35450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16158				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4108				
		Всього будівельні роботи, грн.					163759				

		Всього по розділу 1					163759				
		Розділ 2. Датчики та автоматика до шаф управління									
8	KM11-350-1	Монтаж датчиків	шт	7	<u>153.11</u> 117,39	<u>8.53</u> 2,77	1072	822	<u>60</u> 19	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>11.2</u> 0,26
9	& C100-1704-15 варіант 1	Датчик рівня поплавковий двоохрільневий ПДУ-2.2	шт	3	<u>860.70</u> -	<u>-</u> -	2582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C100-1704-15 варіант 2	Датчик температури канальний ntc10k з кріпленням і трубою	шт	1	<u>1597.75</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C100-1704-15 варіант 2	Датчик температури канальний ntc10k з кріпленням і трубою	шт	2	<u>1597.75</u> -	<u>-</u> -	3196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C188888-46 варіант 6	Датчик горючих газів ДГГ-14	шт	1	<u>4835.46</u> -	<u>-</u> -	4835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C100-1704-2002-8 варіант 2	Захисний термостат Danfoss KP-61	шт	1	<u>3215.10</u> -	<u>-</u> -	3215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-250-1	Установлення реле	комплект	1	<u>137.42</u> 131,12	<u>-</u> -	137	131	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
15	C1547-12 варіант 1	Реле перепаду тиску повітря ДТВ 500	шт	1	<u>2539.64</u> -	<u>-</u> -	2540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ18-22-2	Установлення манометру електроконтактного	комплект	1	<u>42.10</u> 27,86	<u>-</u> -	42	28	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C100-1704-2002-8 варіант 1	Манометр електроконтактний ДМ СГ 05.100	шт	1	<u>14985.90</u> -	<u>-</u> -	14986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					34203	981	<u>60</u> 19		<u>13.16</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					34203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33162				
		всього заробітна плата, грн.					1000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					472				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124				
		Всього будівельні роботи, грн.					34675				

		Всього по розділу 2					34675				
		Розділ 3. Обладнання									
18	KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>2948.60</u> 1562,08	<u>417.47</u> 116,86	2949	1562	<u>417</u> 117	<u>20.8000</u> 1,5561	<u>20.8</u> 1,56
19	& C113-1495-5 варіант 1	Вузол змішувальний UWS 2-4-E	шт	1	<u>16640.47</u> -	<u>-</u> -	16640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>83.05</u> 61,92	<u>-</u> -	83	62	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
21	& C113-1495-6 варіант 1	Контролер вентиляційної шафи ARCON-34	шт	1	<u>4874.77</u> -	<u>-</u> -	4875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>646.85</u> 360,48	<u>8.29</u> 1,15	1294	721	<u>17</u> 2	<u>4.8000</u> 0,0156	<u>9.6</u> 0,03
23	C130-910 варіант 1	Пускач магнітний в корпусі ПМК 12	шт	2	<u>1606.68</u> -	<u>-</u> -	3213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					29054	2345	<u>434</u> 119		<u>31.2</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					29054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26275				
		всього заробітна плата, грн.					2464				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1281 3,16 368 30335				

		Всього по розділу 3					30335				
		Розділ 4. Кабельна продукція									
24	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	13,8	<u>2183.04</u> 1173,92	<u>159.29</u> 51,77	30126	16200	<u>2198</u> 714	<u>16.0000</u> 0,7056	<u>220.8</u> 9,74
25	C152-65 варіант 1	Кабелі силові негорючий недимний, ВВГ нг LS 4x2,5 мм2	1000м	0,14	<u>66097.45</u> -	<u>-</u> -	9254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C152-65 варіант 2	Кабель контрольний негорючий недимний, КВВГ енг LS 4x1,5 мм2	1000м	0,2	<u>46370.65</u> -	<u>-</u> -	9274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C152-65 варіант 3	Кабель контрольний негорючий недимний, J-Y(St)Y 2x2x0,8	1000м	0,2	<u>14699.65</u> -	<u>-</u> -	2940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C100-15092-7042 варіант 1	Провід ПВС нг LS 2x0,75	1000м	0,28	<u>13086.60</u> -	<u>-</u> -	3664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C100-15092-7042 варіант 2	Провід ПВС нг LS 3x0,75	1000м	0,28	<u>17962.20</u> -	<u>-</u> -	5029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C100-15092-7042 варіант 3	Провід ПВС нг LS 3x1,0	1000м	0,28	<u>22501.20</u> -	<u>-</u> -	6300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					66587	16200	<u>2198</u> 714		<u>220.8</u> 9,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66587 48189 16914 8920 22,36 2603 75507				

		Всього по розділу 4					75507				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					277445	54178	7201 1650		698.96 22,07
		Разом будівельні роботи, грн.					277445				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216066				
		всього заробітна плата, грн.					55828				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7203				
		Всього будівельні роботи, грн.					304276				

		Всього по кошторису					304276				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					782,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63031				

Склав Інженер-проектувальник Л.Б. Міццішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]